Arsregnskap 2014
for
Orkanger Idrettsforening

Foretaksnr. 976431618

Utarbeidet av:

Optimal Regnskap AS

Autorisert regnskapsfarerselskap
Orkdalsveien 67

7300 ORKANGER
Regnskapsfgrernummer 986464492




Orkanger Idrettsforening

Arsberetning 2014

Virksomhetens art

Selskapet driver fglgende virksomhet pa falgende steder:

Orkanger Idrettsforening har 10 avdelinger, og driver med aktiviteter som: Drift av klubbhytte, klubbhus,
idrettspark, ski, fotball, svemming, atlet, turn, orientering, friidrett, handball og dans.

Foreningens virksomhet er pa Orkanger, i Orkdal kommune.

Rettvisende oversikt
Etter styrets oppfatning gir det avlagte arsregnskap en rettvisende oversikt over utviklingen
og resultatet, og av virksomheten og dens stilling.

Fortsatt drift
Arsoppgjaret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljg, personale, likestilling.

Foreningen hadde pa balansedagen ingen fast ansatte.
Styret bestar av 6 medlemmer, hvorav 5 er menn og 1 er kvinner.
Styret mener at det i dagens situasjon ikke foreligger problemer i forhold til likestilling.

Miljgrapport
Foreningen forurenser ikke det ytre miljg utover det som er normalt for idrettslag.

ORKANGER den 25.03.2015

Geir Knutzen Knut Even Wormdal Tor Bach
Leder Sekretaer Hovedkasserer
Hans Atle Kringstad John Ivar Evjen Unn Knudsen

Styremedlem Styremedlem Styremedlem



Orkanger Idrettsforening

Resultatregnskap

Note 2014 2013
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1 2 490930 5572 468
Tilskudd fra off./krets/forb. 862 508 612 531
Kontingenter/treningsavgifter/deltagergeb. 3149 933 2378 384
Lotteri/bingo/basar o.l. 463 379 385 550
Andre driftsinntekter 1 3343 366 4472 741
Sum driftsinntekter 10 310 116 13421 674
Driftskostnader
Varekostnad 1012 254 635 672
Lennskostnad 1,2 222 518 251 631
Avskrivning pa varige driftsmidler 1.3 110 483 3058 991
Annen driftskostnad 1,2 8 419 262 8 873 746
Sum driftskostnader 9764 516 12 820 040
DRIFTSRESULTAT 545 601 601 634
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 34 466 46 535
Annen finansinntekt 13 588 11 249
Sum finansinntekter 48 054 57 784
Finanskostnader
Annen rentekostnad 299 943 184 846
Annen finanskostnad 2500 0
Sum finanskostnader 302 443 184 846
NETTO FINANSPOSTER (254 389) (127 062)
ORD. RES. FOR SKATTEKOSTNAD 291 212 474 572
ORDINZART RESULTAT 291 212 474 572
ARSRESULTAT 291 212 474 572
OVERFORINGER
Overfgringer annen egenkapital 4 291 212 474 572
SUM OVERFZRINGER 291 212 474 572
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Orkanger Idrettsforening

Balanse pr.31.12.2014

EIENDELER

Anleggsmidler
Varige driftsmidler

Note

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 1,3

Finansielle anleggsmidler
Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler
Kundefordringer

Andre fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Egenkapital opptjent
Egenkapital opptjent

Sum innskutt egenkapital
Avsetning fond
Avsetninger fond

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
@vrig langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

ORKANGER den 25.03.2015

Geir Knutzen
Leder

Hans Atle Kringstad
Styremedlem

Knut Even Wormdal
Sekretaer

John Ivar Evjen
Styremedlem

31.12.2014

6 508 442
200 000
6 708 442

246 966
271179
2738 405
3 256 550

9 964 992

3147 078
3147078

251 676
251 676

3398 753

2410 247
2410 247

4103 233
0

8438

44 322

4 155 992

9 964 992

31.12.2013

4170 488
0
4170 488

398 086
270 000
2682 331
3 350 417

7 520 905

2 855 866
2 855 866

257 976
257 976

3113 842

520 784
520 784

3814 377
19108
12 794
40 000
3886 279

7 520 905

Tor Bach
Hovedkasserer

Unn Knudsen
Styremedlem
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Orkanger Idrettsforening

Noter 2014

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt
relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for sma foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter siste dag i
regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler fares opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede
gkonomiske levetid. Anleggsmidler er ikke bokfart med hayere verdi enn lanebelgp. Varige driftsmidler
nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke & veere av forbigdende art. Nedskrivinger blir
reversert nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes a veere til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer fgres opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til
paregnelig tap. Avsetning til paregnelig tap gjares pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. 1 tillegg gjares det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekkeantatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt
Orkanger Idrettsforening er ikke skattepliktig.

|Noter for Orkanger ldrettsforening Organisasjonsnr. 976431618 |




Orkanger Idrettsforening

Noter 2014

Note 1 - Idrettsanlegg

Kunstgressbane og 7er-bane

Bygging av den nye kunstgressbanen og 7er-banen i Idrettsparken ble pabegynt i 2013, og anlegget ble
ferdigstilt sommeren 2014. Det er i regnskapet aktivert opparbeidede kostnader fratrukket mottatt stgtte og
andre inntekter.

Det er i 2014 bokfart kr.4.717.903 i byggekostnader.

Totale bokfarte byggekostnader for anlegget utgjar kr.12.182.432.

Aktivering vedrgrende anlegget utgjer kr.6.098.141.

Av Salgsinntekter er det i 2014 inntektsfart kr.125.000 i sponsorinntekter.

Av Andre driftsinntekter er det i 2014 inntektsfart kr.502.500 i gaver og bidrag, kr.1.250.000 i spillemidler og
kr.350.000 i kommunalt tilskudd.

Totale inntekter pa anlegget er kr.3.824.832.

Total lanegjeld pa anlegget er kr.6.103.177

Friidrettsanlegg

Det er i 2014 nedbetalt pa 1&n med totalt kr.37.818. Det er foretatt avskrivninger av aktivert verdi med
tilsvarende belgp.

Restlan p& anlegget er kr.80.580

Olavsbu

Anlegget er lanefinansiert.

Det er nedbetalt pa Ian med kr.72.665. Det er foretatt avskrivninger av anlegget med tilsvarende belgp.

Restlan p& anlegget er kr.329.722
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Orkanger Idrettsforening

Noter 2014

Note 2 - Lgnnskostnad

| &r | fjor
Lenn 222 518 241 761
Arbeidsgiveravgift 0 9870
Pensjonskostnader 0 0
Andre lgnnsrelaterte ytelser 0 0
Totalt 222 518 251 631

Lann og annen godtgjarelse til daglig leder er kostnadsfart med kr.0.

Skattetrekk for 6. termin er fgrt som kortsiktig gjeld med kr.8 438.

Honorar til revisor er kostnadsfgrt med kr.32 500 og gjelder i sin helhet revisjon.

Note 3 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Friidretts- Kunstgress-

Olavsbu bane bane

Anskaffelseskost pr. 1/1 964 617 3107 732 3649 703
+ Tilgang 2448 438
Anskaffelseskost pr. 31/12 964 617 3107 732 6098 141
Akk. av/nedskr. pr 1/1 562 231 2989 334 0
+ Ordinaere avskrivninger 72 665 37 818 0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12 634 896 3027 152 0
Balansefgrt verdi pr 31/12 329721 80 580 6098 141

Avskrivninger gjares i takt med nedbetaling av lan fra eksterne langivere.
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Orkanger Idrettsforening

Noter 2014
Note 4 - Egenkapital
Idrettslagets Fond og annen Sum
egenkapital egenkapital egenkapital
Pri.1. 2 855 866 257 976 3113842
Tilfgrt fra arsresultat 291 212 291 212
Andre transaksjoner: -6 300 -6 300
Pr 31.12. 3147 078 251 676 3398 753
Andre transaksjoner gjelder:
Mottatt gave (Stein Dgrdals begravelse) 10 500 10 500
Bruk av fond (Arne J Togstad) til renovering klubbhus -30 000 -30 000
Avsetning fond Geir Atle Sognli 18 200 18 200
Bruk av fond (Geir Atle Sognli) -5 000 -5 000
Sum andre transaksjoner -6 300 -6 300

Posten for avsetning fond bestar av falgende

Gavefond 40 276
Fond Arne J. Togstad 0
Fond Geir Atle Sognli 13 200
Fond Gravstell 16 450
Fond Andreas Solem 51 250
Fond Svegmmeutstyr 100 000
Rudolf Larsens minnefond 30500
Sum Avsetninger fond 251 676

Note 5 - Andre fordringer
Posten bestar av forskuddsbetalte kostnader.

Innskudd i lager Nedre Rgmme péa kr 300 000 foretatt i 2011 skal dekke husleie i 40 ar, og er derfor fgrt som
forskuddsbetalt kostnad. Kr 7 500 blir arlig kostnadsfart som husleie. Saldo 31.12.2014 er kr.262 500.

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Skattetrekkinnskudd utgjar pr 31.12. i &r kr 9 920 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 12 946.
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